DELIBERE/DETERMINA

Determina. N. 436 DEL 14/08/2019

Delibera

Delibera

Delibera

Delibera

Delibera

Delibera

Delibera

N. 437 DEL 14/08/2019

N. 868 DEL 24/07/2019

N. 870 DEL 24/07/2019

N. 872 DEL 24/07/2019

N. 902 DEL 01/08/2019

N. 1429 DEL 19/12/2019

N. 1485 DEL 23/12/2019

DONATORE

BERTONE,CARESIO,FERRERO,DELNEVO

MENNITO Francesco
AVIS - IVREA
SOROPTIMIST INTERNATIONAL ITALIA

SUID & SIDS ONLUS

DAL PONT ELISA

ASS. “OSPEDALE DOLCE CASA”

VIVISOL S.R.L.

BENI DONATI
N. 2 FORNI MICROONDE, N. 2 MACCHINE DEL CAFFE’, N.
1 BOLLITORE ELETTRICO
N.2TV
N. 2 POLTRONE PER PRELIEVI E TERAPIA

ARREDI, TENDE, LAMPADA, PITTURA PER PROGETTO AURORA

N. 8 CULLETTE NEX-TO-ME
N. 1 CARROZZINA ELETTRONICA PER PAZIENTI DISABILI

BENI MOBILI VARI
(sistema fototerapia, fasciatoi, carrello, manichini, stampante, tv,
armadio, cassettiera, plastificatrice)

N. 1 VENTILATORE POLMONARE PRESSO-VOLUMETRICO
CON CARRELLO DI TRASPORTO DEDICATO E BRACCIO
REGGITUBO

VALORE

€419,68

€ 258,00
€5.731,20
€4.253,77

€1.117,52

€5.785,00

€ 34.060,32

€4.604,65

SERVIZIO RICEVENTE

S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE CHIVASSO
S.S. NEFROLOGIA E DIALISI P.O. CHIVASSO
S.C. SERVIZIO TRASFUSIONALE P.O. IVREA
S.C. OSTETRICIA GINECOLOGIA P.O. IVREA
S.C. PEDIATRIA E NEONATOLOGIA IVREA

S.C. RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE
(RRF)

S.C. PEDIATRIA E NEONATOLOGIA CIRIE’

S.C. MEDICINA GENERALE CIRIE-LANZO



